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INTRODUCCIî

L'any 2015 ha estat el novè en el qual la Societat Coral L'Esperança ha 

gestionat el Teatre Principal d'Arenys de Mar com a servei públic municipal 

d’arts escèniques. Al mes de desembre d’aquest any 2015 ha estat 

aprovat per l’Ajuntament d’Arenys de Mar la renovació de la concessió 

administrativa amb la Societat Coral l’Esperança per seguir gestionant 

com fins ara el Teatre Principal durant cinc anys més.  

Volem agrair la col·laboració que sempre hem rebut per part de l'Àrea de 

Cultura de l'Ajuntament d'Arenys de Mar: el Regidor de Cultura Joan 

Miquel Llodrà, l’Enric Pera, l’Anna Ruzafa. 

OBJECTIUS

Considerem el Teatre Principal com un motor d’activitat cultural, que ha 

d’anar més enllà de la seva funció d’oferir una programació estable de 

teatre, música, dansa i audiovisuals, i alhora, sembla que ho estem 

aconseguint, tindre un equipament ben dotat tècnicament.  

Creiem estar en bon camí, ja que a més dels 39 espectacles 

corresponents a la programació pròpia, hi ha hagut 10 espectacles 

escolars, amb un total de 21 funcions, 28 espectacles i/o activitats d’altres 

entitats i 24 dies destinats a residències de companyies, la qual cosa ens 

dóna un total de 108 dies d’ús del Teatre Principal d’Arenys de Mar per 

espectacles i/o activitats, 14.879 espectadors i un total de 691 persones 

que han passat per l’escenari en el decurs de l’any 2015. 
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També, gràcies a les eines que la Diputació de Barcelona i la Generalitat 

de Catalunya (a través de la Regidoria de Cultura de l’Ajuntament), podem 

millorar la gestió del teatre amb: 

- Formació continuada al CERC (Centre d’Estudis i Recursos 

Culturals de la Diputació de Barcelona). 

- Participació en els plenaris de programadors de la Comissió 

Escena de l’Àrea de Cultura de la Diputació de Barcelona i també 

en els plenaris de programadors de Cultura en Gira de la Direcció 

General de Difusió Cultural de la Generalitat de Catalunya. 

- Assistència a les diferents fires i mostres d’arts 

escèniques es fan al Principat, així com l’assistència a prèvies 

i/o estrenes d’obres de teatre, concerts de música i espectacles 

de dansa per avaluar-ne la possibilitat de ser programades al 

Teatre Principal. 

- Subvencions per la majoria d’espectacles per part del 

Programa.cat (Diputació de Barcelona i Generalitat de 

Catalunya). 

Un any més hem continuat el conveni amb el Grup Artístic Carles Xena 

de Joventut Seràfica, l'Ateneu Arenyenc i l’Escola Municipal de 

Música Carles Garcia Vidiella, on els socis de les tres entitats 

gaudeixen de preus especials en les entrades dels espectacles 

programats, d’aquesta manera els socis del Teatre Principal poden fer ús 

del carnet d’associat per a descomptes als esdeveniments programats per 

les esmentades entitats anteriorment i viceversa. 

Enguany hem col·laborat amb les àrees de Cultura, Educació, Esports, 

Informació, Joventut i Dones per la Igualtat de l’Ajuntament d’Arenys de 
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Mar; Aula d’Extensió Universitària, CEIP Joan Maragall, Estudi de Dansa 

Sinera, Escola Municipal de Música Carles Garcia Vidiella, Institut Els Tres 

Turons, Fènix Teatre, Grup Artístic Carles Xena, Les Produccions del 

Principal, Biblioteca Pare Fidel Fita, Organització Cavalcada de Reis, Centre 

de Documentació i Estudi Salvador Espriu, Ràdio Arenys, Esplai de la Gent 

Gran, XXIII Festival de Jazz d'Arenys de Mar, Taller de Teatre de l’Espai 

Jove, Música a la Gruta, Mossos d’Esquadra, Policia Local d’Arenys de Mar, 

Associació APRENEM, la Societat Coral L’Esperança i també hem 

col·laborat a les eleccions municipals que es van celebrar el mes de maig 

d’aquest 2015.  

Pel que fa a l’equipament tècnic del teatre, tot i el limitat pressupost del 

qual disposem, aquest any 2015 hi hem destinat més de 20.000€, que 

afegits a la despesa feta per aquest concepte en anys anteriors, ens dóna 

una inversió superior als 95.000€ des de l’inici de la gestió del Teatre 

Principal per part de la Societat Coral l’Esperança des de l’any 2007. 

D’aquest 2015, volem destacar especialment la renovació de tots els llums 

d’emergència del teatre, el pintat del terra del pàrquing de càrrega i 

descarrega, una dotzena de tarimes regulables i el parquet de la nova sala 

d’assaig. 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GESTIÓ 
PROGRAMACIÓ PRÒPIA  

Un any més hem apostat per espectacles de qualitat dins les possibilitats 

que ens ofereix el pressupost del qual disposem. Pel que fa als espectacles 

familiars, a més de la qualitat intentem buscar un cert punt 

d’aprenentatge. 

Pel que fa al preu de les entrades, s’han mantingut els preus que es van 

modificar l’any 2013, que encara no s’havien canviat des de l’any 2007, 

any que la S.C. l’Esperança va iniciar la gestió del Teatre Principal.  

Els preus que s’hi han mantingut son: 6 € pels espectacles familiars i 

12€ pels espectacles d’adults i música. Tot i així, per tal d'incentivar 

la compra d'entrades per Internet ara ja fa tres anys, vàrem aplicar un 

descompte d’entrades anticipades de 5€ pels espectacles familiar i 

10€ pels espectacles d’adults. 

Des de la programació Setembre - Desembre de l’any 2014, els socis del 

Teatre Principal, poden gaudir d’uns preus especials (com especifica la 

taula següent), a més de dues invitacions anuals que les poden fer servir 

només pels espectacles programats pel teatre, excloent així tot aquell 

espectacle gestionat per  a tercers.  
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Anticipat Taquilla Soci

Música 10"# 12"# 8"#

Teatre 10"# 12"# 8"#

T.Familiar 5"# 6"# 4"#

Òpera/Ballet 15"# 17"# 13"#
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Gràcies el conveni fet amb el Grup Artístic Carles Xena de Joventut 

Seràfica, l’Ateneu Arenyenc i l’Escola de Música d’Arenys de Mar, els seus 

socis també poden gaudir dels preus de soci a la taquilla del teatre, a 

diferència no poden gaudir de les dues invitacions, d’aquesta manera 

poden fruir de la cultura que oferim al Teatre Principal a uns preus 

immillorables. 

Aquest any 2015 hem programat un total de 39 espectacles distribuïts 

en les tres programacions trimestrals, desglossats de la següent 

manera: 

- 27 Espectacles per a adults, dels quals  

- 5 Espectacles de teatre  

- 8 Espectacles de música  

- 12 Espectacles audiovisuals 

- 2 Espectacle de dansa 

- 12 Espectacles familiars, dels quals  

- 4 Teatre 

- 5 Titelles 

- 1 Música 

- 2 Circ, dansa i ombres 
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Llistat cronològic de tots els espectacles de programació 
propia realitzades al Teatre Principal en el decurs de 
l'any 2015 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DATA HORA COMPANYIA REPRESENTACIÓ

29-1-15 20:15 ROYAL OPERA HOUSE DE LONDRES ANDREA CHÈNIER

01-02-15 18:00 TEATRE AL DETALL I LA TRESCA I LA 
VERDESCA L’ENDRAPASOMNIS

08-02-15 19:00 MARC PARROT SORTIR PER LA FINESTRA

13-02-15 22:00 AZZANGO MEDITERRANI

15-02-15 18:00 EL PRINCEP TOTILAU EL LLOP FEROTGE

22-02-15 19:00 GEMMA HUMET I TONI XUCLÀ AMB MÚSICA HO ESCOLTARIES POTER 
MILLOR

24-02-15 20:15 ROYAL OPERA HOUSE DE LONDRES HOLANDÉS ERRANT

01-03-15 18:00 EGOS PETITS EN JOAN SENSE POR

15-03-15 18:00 TEATRE NU TORNA ROBIN HOOD

17-03-15 20:15 ROYAL OPERA HOUSE DE LONDRES EL LLAC DELS CIGNES

22-03-15 19:00 GLOBAL UTOPIA PENSAMENTS SECRETS

29-03-15 18:00 MARCEL GROS MINUTS

01-04-15 20:15 ROYAL OPERA HOUSE DE LONDRES AUGE I CAIGUDA DE LA CIUTAT DE 
MAHAGONNY

12-04-15 18:00 MILIM TEATRE MILIM

18-04-15 21:00 ESCOLA DE MÚSICA ARENYS DE MAR BIG BAND ARENYS

05-05-15 20:15 ROYAL OPERA HOUSE DE LONDRES LE FILLE MAL GARDEÉ

10-05-15 19:00 TEATRE DE GUERRILLA TEMPS

17-05-15 18:00 RÀDIO ARENYS 6ª MOSTRA DE CINEMA DOCUMENTAL 
“CINERA”

23-05-15 21:00 NÒMADA SEXTET PRESENTACIÓ NÒMADA SEXTET I ÀMICS

30-05-15 21:00 HABEMUS CORPUS 0,1234 (FULL EVENING)

31-05-15 19:00 HABEMUS CORPUS 0,1234 (FULL EVENING)

10-06-15 20:15 ROYAL OPERA HOUSE DE LONDRES LA BOHEME

27-06-15 21:00 RAQUEL XIBERTA I FERRAN MORER MATE, TEQUILA, CACHASA I RON

28-06-15 19:00 NEXUS PIANO DUO NEXUS PIANO DUO EN CONCERT

20-09-15 18:00 ESTAQUIROT TEATRE EN JAN TOTLIFAN

22-09-15 20:15 ROYAL OPERA HOUSE DE LONDRES ROMEU I JULIETA

27-09-15 19:00 RHUM & CIA RHUM

04-10-15 18:00 COMPANYIA NÈSTOR NAVARRO L’OMBRA DE PINOTXO
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Llistat cronològic de tots els espectacles de programació 
propia realitzades al Teatre Principal en el decurs de 
l'any 2015 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DATA HORA COMPANYIA REPRESENTACIÓ

05-10-15 19:45 ROYAL OPERA HOUSE DE LONDRES LES NOCES DE FIGARO

11-10-15 19:00 T-ATRACO TEATRE LA BUTACA

18-10-15 18:00 POCA COSA TEATRE EL CARRERÓ DE LES BRUIXES

01-11-15 18:00 CIA. TEATRE MÒBIL TOT PLEGAT

08-11-15 19:00 DIVINES THE PARTY

12-11-15 20:15 ROYAL OPERA HOUSE DE LONDRES QUATRE BALLETS CURTS “CARMEN”

15-11-15 18:00 PETIT BONHOM 7 RATOLINS

29-11-15 18:00 CIA. FARÉS BROTHERS EL SILENCI D’HAMELIN

10-12-15 20:15 ROYAL OPERA HOUSE DE LONDRES LA CAVALLERIA RUSTICANA / PAGLIACCI

13-12-15 19:00 COMPANYIA DE BARCELONA SOMRIURE I LLÀGRIMES

16-12-15 20:15 ROYAL OPERA HOUSE DE LONDRES EL TRENCANOUS
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LLOGUERS 

Han llogat el teatre per el seu espectacles i/o activitats, les següents 

entitats o institucions: 
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DATA HORA COMPANYIA REPRESENTACIÓ

05-02-15 10:30

FACTORIA MASCARÓ 4 I 1, 506-02-15 9:30

07-02-15 11:00

06-03-15 9:30
EL PRINCEP TOTILAU

ESCENES D’INFANTS

07-03-15 11:00 ESCENES D’INFANTS

08-03-15 19:00 AULA D’EXTENSIÓ UNIVERSITARIA BROSSA QUARTET DE CORDA I QUERAL 
ROCA

24-03-15 11:00 N54 PRODUCCIONS EL PETIT PRINCEP

05-04-15 19:00 FELIX CUCURULL I MARTI DOY RESIDÈNCIA “ELS 7 RATOLINS"

08-04-15 9:30

SEMFAINA DE COLORS CABARET PATUFET
08-04-15 11:00

09-04-15 9:30

09-04-15 11:00

14-04-15 - DIVINAS PRODUCCIONS S.L RESIDÈNCIA “MILIM”

15-04-15 10:00

ESCOLA DE MÚSICA ARENYS DE MAR CANTATA DEL RIU15-04-15 11:30

15-04-15 15:00

06-05-15 9:30
TAAROA I BUFASONS EL BARÓ DELS ARBRES

06-05-15 11:00

07-05-15 20:00 CONVERGÈNCIA I UNIÓ ARENYS DE 
MAR PRESENTACIÓ DE LA CANDIDATURA E.2015

12-05-15 9:30
LITUS LA NOSTRA CANÇÓ

12-05-15 11:00

14-05-15 9:30
FEM SONAR LES MUSIQUETES MUSIQUETES DE PAPER

14-05-15 11:00

21-05-15 20:00 CONVERGÈNCIA I UNIÓ ARENYS DE 
MAR MITING DE FINAL DE CAMPANYA E2015

07-06-15 18:00 TALLER DE TEATRE DEL CALISAY REPRESENTACIONS DE FINAL DE CURS

16-06-15 18:00 AULA D’EXTENSIÓ UNIVERSITARIA FINAL DE CURS (DIVINAS)
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DATA HORA COMPANYIA REPRESENTACIÓ

20-06-15 19:00

ESCOLA DE DANSA SINERA FESTIVAL FINAL DE CURS 201521-06-15 12:00

21-06-15 19:00

23-06-15 12:00 REGIDORIA D’ESPORTS D’ARENYS DE 
MAR

FINAL DE CURS DE L’ESPORT DE LA GENT 
GRAN

07-07-15 20:30 POESIA I MÉS FERRAN PALAU

12-07-15 19:00 ESCOLA DE MÚSICA ARENYS DE MAR SARSUELA “DUO DE L’AFRICANA”

14-08-15 22:15 FESTIVAL DE JAZZ 2015 THE SEY SISTERS

06-10-15 18:00 AULA D’EXTENSIÓ UNIVERSITARIA INICI DE CURS 2015-2016

10-10-15 18:00 ASSOSIACIÓ APRENEM MÀGIA PER L’AUTISME

23-10-15
10:00

CIA. ZUM ZUM TEATRE LA NENA QUE VIVIA EN UNA CAPSA
12:30

24-10-15 19:00 BIBLIOTECA PARE FIDEL FITA PROJECCIÓ MIRALLS TÈRBOLS

30-10-15 12:00 POLICIA LOCAL D’ARENYS DE MAR ACTE DE GUARDONATS

30-10-15 19:00 ESPLAI GENT GRAN PROJECCIÓ “AHORA O NUNCA”

08-11-15 19:00 DIVINES RESIDÈNCIA “THE PARTY”

16-11-15
10:00

CIA. ÁNGELES DE TRAPO VIAJEROS DEL CARRUSEL
11:30
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CESSIONS A L’AJUNTAMENT D’ARENYS DE MAR 

L’Ajuntament ha destinat els dies gratuïts d’us del teatre que té assignats, 
al seguënts espectacles i/o activitats: 

CESSIONS A L’SCL (Societat Coral l’Esperança)

L’SCL ha destinat els dies gratuïts d’us del teatre que té assignats, al 
seguënts espectacles i/o activitats: 
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DATA HORA COMPANYIA REPRESENTACIÓ

22-08-14 22:30 REGIDORIA DE CULTURA - FESTIVAL 
DE JAZZ JOAN COLOMA I SAX GORDON

23-08-14 22:00 REGIDORIA DE CULTURA - MÚSICA A LA 
GRUTA ROSA CAMPASOL

18-10-14 21:00 COR L’AIXA CONCERT ORFEÓ CATALA

15-03-15 12:00 AJUNTAMENT D’ARENYS DE MAR PLE AJUNTAMENT (FILLS PREDILECTES I 
FILL ADOPTIU) 

17-03-15 20:00 INSTITUT ELS TRES TURONS EL CAFÈ DE MAQUINENSA

17-04-15 12:00 MOSSOS D’ESQUADRA D’ARENYS DE 
MAR DIA DE LES ESQUADRES (MENCIONS)

15-06-15 19:00 REGIDORIA D’ESPORTS D’ARENYS DE 
MAR

DIADA DE L’ESPORT (RECONEIXAMENTS 
ESPORTIUS) 

17-06-15

10:30

ESCOLA JOAN MARAGALL CONCERT FINAL DE LA CORAL DEL 
MARAGALL 11:00

20:00

12-07-15 19:00 ESCOLA DE MÚSICA ARENYS DE MAR SARSUELA “DUO DE L’AFRICANA”

08-08-15 22:00 MÚSICA A LA GRUTA 2015 EL CUARTET DE CORDA UNA

DATA HORA COMPANYIA REPRESENTACIÓ

11-02-15 16:00 ESTUDI 3 DE RÀDIO ARENYS GRÀVACIÓ ACÚSTIC “NYANDÚ”

12-03-15 19:00 APRANEM I RÀDIO ARENYS DOCUMENTAL “APRANEM AMB LA JÚLIA”

17-05-15 11:00 RÀDIO ARENYS (EL DOMINICAL) DEBAT POLÍTIC ELECCIONS MUNICIPALS 
2015 

19-05-15 20:00 SOCIETAT CORAL L’ESPERANÇA PROJECCIÓ “MAR I CEL”

13-11-15 10:00 RÀDIO ARENYS (ESTUDI 3) GRAVACIÓ ACÚSTIC “IX” 

22-11-15 19:00 SOCIETAT CORAL L’ESPERANÇA XXV MOSTRA DE CANT CORAL 

19-12-15 19:00 CARLOS RUFETE PREJECCIÓ “LA MUERTE DE RUFETE” 
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RESIDÈNCIES AL TEATRE 

A fi i efecte d'abaratir els costos de la programació (catxets dels 

espectacles), l'any 2015 s’han pactat les següents residències puntuals al 

teatre: 

- Divinas (Milim) Del 07/04/2015 al 12/04/2015. 

- Les Ploufs (Un Peu, Beaucoup). Del 29/06/2015 al 

04/07/2015. 

- Santamandra Produccións (Roger Mas “Presentació nou 

disc”). Del 23/09/2015 al 24/09/2015. 

- Divinas (The Party). Del 04/11/2015 al 08/11/2015. 

- Fèlix Cucurull i Martí Doy (7 Ratolins). Del 10/11/2015 al 

14/11/2015. 

PRODUCCIONS PRÒPIES 

A partir del mes d’octubre la companyia Fènix Teatre 

va començar a preparar la nova producció teatral 

“Un barret de palla d’Itàlia” d’Eugène Labiche, versió 

original de Joan Oliver, sota la direcció de Jordi 

Pons. 

Una producció que servirà per obrir la programació a 

finals de gener amb un total de 6 representacions: 

• Dissabtes 23, 30 i 6 de gener a les 21:00. 

• Diumenges 24 i 7 de gener a les 19:00. 
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INSTAL·LACIONS REALITZADES AL 
TEATRE PRINCIPAL 

En el decurs de l’any 2015 hem pogut gaudir de l’ampliació del Teatre 

Principal i millores en les instal·lacions. 

  

Aquestes noves instal·lacions de millora al teatre, ens permetran, poder 

realitzar la càrrega i descàrrega del material i escenografies sense causar 

molesties i fer ús d’uns grans espais per poder guardar tot el material, 

assajar… 

Aquest 2015 hem realitzat el següent: 

- Pintat de l’escenari amb pintura plàstica negra. 

- Instal·lació d’HDMI a tot el teatre (nou annex). 
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- Col·locació d’una càmara per poder visualitzar l’escenari a diferents 

llocs del Teatre Principal. 

- Instal·lació de DMX a diferents barrers electrificades per tal de 

poder utilitzar il·luminació LED. 

- Canvi dels llums d’emmergència de tot el Teatre. 

- El manteniment global de l’equipament (fusteria, lampisteria i 

electricitat) exceptuant els treballs de paleta. 

- Instal·lació de so i llum a la nova sala d’assaig. 

- Canvi del sistema de penjar les cametes dels laterals d’escenari. 

INVERSIONS 

En el decurs de l’any 2015 hem realitzat les següents inversions al teatre: 

- Pintura del parking de la nova fase del Teatre Principal 

- Parquet sala d’assaig de la nova fase del Teatre Principal 

- 6 focus PAR LED’s RGBW 

- 12 tarimes Starville 200x100x9 amb peus i baranes 

- 6 Pantalles LED’s RGBW 

- 4 Retalls 750W 

- Televisors de 43” i 22” per la nova fase del Teatre Principal i la 

cabina tecnica. 

- Càmara de vídeo Panasonic HC-V160EC-K 

- Televisor 22” per la cabina tècnica del Teatre Principal 

- 2 cortines negres innifugues com a cametes d’escenari. 

- Racks per guardar monitoratge pantalles LED i taula de llums Zero 

- Estanteria per la nova fase del Teatre Principal 

- Llums d’emergència 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Llistat cronològic de tots els espectacles i/o activitats 
realitzades al Teatre Principal en el decurs de l'any 2015 
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DATA HORA COMPANYIA REPRESENTACIÓ
29-1-15 20:15 ROYAL OPERA HOUSE DE LONDRES ANDREA CHÈNIER

01-02-15 18:00 TEATRE AL DETALL I LA TRESCA I LA 
VERDESCA L’ENDRAPASOMNIS

05-02-15 10:30

FACTORIA MASCARÓ 4 I 1, 506-02-15 9:30

07-02-15 11:00
08-02-15 19:00 MARC PARROT SORTIR PER LA FINESTRA

11-02-15 16:00 ESTUDI 3 DE RÀDIO ARENYS GRÀVACIÓ ACÚSTIC “NYANDÚ”

13-02-15 22:00 AZZANGO MEDITERRANI

15-02-15 18:00 EL PRINCEP TOTILAU EL LLOP FEROTGE

22-02-15 19:00 GEMMA HUMET I TONI XUCLÀ AMB MÚSICA HO ESCOLTARIES POTER 
MILLOR

24-02-15 20:15 ROYAL OPERA HOUSE DE LONDRES HOLANDÉS ERRANT

01-03-15 18:00 EGOS PETITS EN JOAN SENSE POR

06-03-15 9:30
EL PRINCEP TOTILAU ESCENES D’INFANTS

07-03-15 11:00

08-03-15 19:00 AULA D’EXTENSIÓ UNIVERSITARIA BROSSA QUARTET DE CORDA I QUERAL 
ROCA

12-03-15 19:00 APRANEM I RÀDIO ARENYS DOCUMENTAL “APRANEM AMB LA JÚLIA”

15-03-15 12:00 AJUNTAMENT D’ARENYS DE MAR PLE AJUNTAMENT (FILLS PREDILECTES I 
FILL ADOPTIU) 

15-03-15 18:00 TEATRE NU TORNA ROBIN HOOD

17-03-15 12:30 INSTITUT ELS TRES TURONS EL CAFÈ DE MAQUINENSA

17-03-15 20:15 ROYAL OPERA HOUSE DE LONDRES EL LLAC DELS CIGNES

22-03-15 19:00 GLOBAL UTOPIA PENSAMENTS SECRETS

24-03-15 11:00 N54 PRODUCCIONS EL PETIT PRINCEP

29-03-15 18:00 MARCEL GROS MINUTS

01-04-15 20:15 ROYAL OPERA HOUSE DE LONDRES AUGE I CAIGUDA DE LA CIUTAT DE 
MAHAGONNY

05-04-15 19:00 FELIX CUCURULL I MARTI DOY ELS 7 RATOLINS

08-04-15
9:30

SEMFAINA DE COLORS CABARET PATUFET 
11:00

09-04-15
9:30

11:00
12-04-15 18:00 MILIM TEATRE MILIM

15-04-15

10:00

ESCOLA DE MÚSICA ARENYS DE MAR CANTATA DEL RIU11:30

15:00

17-04-15 12:00 MOSSOS D’ESQUADRA D’ARENYS DE 
MAR DIA DE LES ESQUADRES

18-04-15 21:00 ESCOLA DE MÚSICA ARENYS DE MAR BIG BAND ARENYS
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Llistat cronològic de tots els espectacles i/o activitats 
realitzades al Teatre Principal en el decurs de l'any 2015 
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DATA HORA COMPANYIA REPRESENTACIÓ

05-05-15 20:15 ROYAL OPERA HOUSE DE LONDRES LE FILLE MAL GARDEÉ

06-05-15
9:30

TAAROA I BUFASONS EL BARÓ DELS ARBRES
11:00

07-05-15 20:00 CONVERGÈNCIA I UNIÓ ARENYS DE 
MAR PRESENTACIÓ DE LA CANDIDATURA E.2015

10-05-15 19:00 TEATRE DE GUERRILLA TEMPS

12-05-15
9:30

LITUS LA NOSTRA CANÇÓ
11:00

14-05-15
9:30

FEM SONAR LES MUSIQUETES MUSIQUETES DE PAPER
11:00

17-05-15 11:00 RÀDIO ARENYS (EL DOMINICAL) DEBAT POLÍTIC ELECCIONS MUNICIPALS 
2015

17-05-15 18:00 RÀDIO ARENYS 6ª MOSTRA DE CINEMA DOCUMENTAL 
“CINERA”

19-05-15 20:00 SOCIETAT CORAL L’ESPERANÇA PROJECCIÓ “MAR I CEL”

21-05-15 20:00 CONVERGÈNCIA I UNIÓ ARENYS DE 
MAR MITING DE FINAL DE CAMPANYA E2015

23-05-15 21:00 NÒMADA SEXTET PRESENTACIÓ NÒMADA SEXTET I ÀMICS

30-05-15 21:00
HABEMUS CORPUS 0,1234 (FULL EVENING)

31-05-15 19:00

07-06-15 18:00 TALLER DE TEATRE DEL CALISAY REPRESENTACIONS DE FINAL DE CURS

10-06-15 20:15 ROYAL OPERA HOUSE DE LONDRES LA BOHEME

13-06-15 21:00 SOCIETAT CORAL L’ESPERANÇA CONCERT D’ESTIU 2015

15-06-15 19:00 REGIDORIA D’ESPORTS D’ARENYS DE 
MAR

DIADA DE L’ESPORT (RECONEIXAMENTS 
ESPORTIUS)

16-06-15 18:00 AULA D’EXTENSIÓ UNIVERSITARIA FINAL DE CURS (DIVINAS)

17-06-15

10:30

ESCOLA JOAN MARAGALL CONCERT FINAL DE LA CORAL DEL 
MARAGALL11:00

20:00

20-06-15 19:00

ESCOLA DE DANSA SINERA FESTIVAL FINAL DE CURS 2015
21-06-15

12:00

19:00

23-06-15 12:00 REGIDORIA D’ESPORTS D’ARENYS DE 
MAR

FINAL DE CURS DE L’ESPORT DE LA GENT 
GRAN

27-06-15 21:00 RAQUEL XIBERTA I FERRAN MORER MATE, TEQUILA, CACHASA I RON

28-06-15 19:00 NEXUS PIANO DUO NEXUS PIANO DUO EN CONCERT

07-07-15 20:30 POESIA I MÉS FERRAN PALAU
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Llistat cronològic de tots els espectacles i/o activitats 
realitzades al Teatre Principal en el decurs de l'any 2015 
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DATA HORA COMPANYIA REPRESENTACIÓ

12-07-15 19:00 ESCOLA DE MÚSICA ARENYS DE MAR SARSUELA “DUO DE L’AFRICANA”

08-08-15 22:00 MÚSICA A LA GRUTA 2015 EL CUARTET DE CORDA UNA

14-08-15 22:15 FESTIVAL DE JAZZ 2015 THE SEY SISTERS

20-09-15 18:00 ESTAQUIROT TEATRE EN JAN TOTLIFAN

22-09-15 20:15 ROYAL OPERA HOUSE DE LONDRES ROMEU I JULIETA

24-09-15 20:00 SANTAMANDRA PRODUCCIONS ROGRER MAS EN CONCERT

27-09-15 19:00 RHUM & CIA RHUM

04-10-15 18:00 COMPANYIA NÈSTOR NAVARRO L’OMBRA DE PINOTXO

05-10-15 19:45 ROYAL OPERA HOUSE DE LONDRES LES NOCES DE FIGARO

06-10-15 18:00 AULA D’EXTENSIÓ UNIVERSITARIA INICI DE CURS 2015-2016

10-10-15 18:00 ASSOSIACIÓ APRENEM MÀGIA PER L’AUTISME

11-10-15 19:00 T-ATRACO TEATRE LA BUTACA

18-10-15 18:00 POCA COSA TEATRE EL CARRERÓ DE LES BRUIXES

23-10-15
10:00

CIA. ZUM ZUM TEATRE LA NENA QUE VIVIA EN UNA CAPSA
12:30

24-10-15 19:00 BIBLIOTECA PARE FIDEL FITA PROJECCIÓ MIRALLS TÈRBOLS

30-10-15 12:00 POLICIA LOCAL D’ARENYS DE MAR ACTE DE GUARDONATS

30-10-15 19:00 ESPLAI GENT GRAN PROJECCIÓ “AHORA O NUNCA”

01-11-15 18:00 CIA. TEATRE MÒBIL TOT PLEGAT

08-11-15 19:00 DIVINES THE PARTY

12-11-15 20:15 ROYAL OPERA HOUSE DE LONDRES QUATRE BALLETS CURTS “CARMEN”

13-11-15 10:00 RÀDIO ARENYS (ESTUDI 3) GRAVACIÓ ACÚSTIC “IX”

15-11-15 18:00 PETIT BONHOM 7 RATOLINS

16-11-15
10:00

CIA. ÁNGELES DE TRAPO VIAJEROS DEL CARRUSEL
11:30

22-11-15 19:00 SOCIETAT CORAL L’ESPERANÇA XXV MOSTRA DE CANT CORAL

29-11-15 18:00 CIA. FARÉS BROTHERS EL SILENCI D’HAMELIN

10-12-15 20:15 ROYAL OPERA HOUSE DE LONDRES LA CAVALLERIA RUSTICANA / PAGLIACCI

13-12-15 19:00 COMPANYIA DE BARCELONA SOMRIURE I LLÀGRIMES

16-12-15 20:15 ROYAL OPERA HOUSE DE LONDRES EL TRENCANOUS

19-12-15 19:00 CARLOS RUFETE PREJECCIÓ “LA MUERTE DE PINOTXO”
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PUBLICITAT 

El material de publicitat que s'ha utilitzat en el decurs de l'any 2014 ha 

estat el següent: 

- Opuscles de la programació general del teatre (3 x 1.800) repartits 

als comerços i botigues d'Arenys de Mar i rodalies, també als punts 

d'informació municipals. 

- A partir de la programació Setembre - Desembre 2014, el format de 

la programació general del teatre s’ha canviat de format. I s’ha 

passat a una programació, tipus revista a mida A5 que permet 

incloure més informació dels espectacles que es realitzen i la 

possibilitat d’incloure entrevistes i reportatges de les arts 

escèniques.  

- Cartells a mida A3 x cada espectacle (80 x 52). Repartits a les 

cartelleres d'Arenys de Mar. 

- Banderoles a mida A6 x cada espectacle familiar (1.700 x 12). 

Repartides a les escoles d'Arenys de Mar i d’Arenys de Munt (Amb 

les corresponents invitacions per espectacle, repartides entre les 

diferents escoles). 

- Plafó fix d'informació a la plaça del Mercat. 

- Web propi del teatre www.teatreprincipal.cat, des del web es pot 

descarregar la programació en format PDF als movils, ordinadors o 

tauletes.  
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- Inclusió dels espectacles al web de Ràdio Arenys. També locució 

d’una falca publicitària per a cada espectacle. 

- Inclusió dels espectacles a l'agenda digital del web de l'Ajuntament 

(www.arenysdemar.cat) i a l'apartat d'entitats (Teatre Principal) en 

el mateix web. 

- Enviament d’informació per cada espectacle a la llista de correu 

d'Arenyautes, a la llista de correu d’usuaris inscrits als butlletins del 

web del Teatre Principal i a la pàgina del teatre al Facebook.  

- Entrevistes puntuals a Ràdio Arenys (per exemple, “El Primer Café”, 

el divendres al matí), Ràdio Arenys de Munt, Ràdio  Canet. 

- Inclusió de l’enllaç del web del Teatre a l’aplicació per telèfons 

intel·ligents d’Arenys de Mar, fires i festes”. 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ANNEX ECONÒMIC (Ingressos) 
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RESULTAT ECONÒMIC DE LA GESTIÓ DEL TEATRE 
PRINCIPAL ANY 2015

INGRESSOS

Subvenció de l'Ajuntament d'Arenys de Mar 90.664,42

Taquilla 37.909,00

Lloguer del teatre 6.496,46

TOTAL INGRESSOS 135.069,88
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ANNEX ECONÒMIC (Despeses) 
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RESULTAT ECONÒMIC DE LA GESTIÓ DEL TEATRE 
PRINCIPAL ANY 2015

DESPESES
Programació

          Catxets de les companyies 31.189,35 *

          Atencions a les companyies 289,36

          Produccions pròpies 129,46 31.608,17

Personal

          Nòmines 33.570,25

          Seguretat Social 10.538,85

          Prevenció de riscos laborals 395,00

          Desplaçaments 306,86 44.810,96

Manteniment i reparacions 7.104,88

Materials i accessoris 3.090,14

Telèfon 693,39

Electricitat 12.204,58

Assegurances 3.034,75

Serveis - Gestoria 827,19

Despeses bancàries 314,89

Drets d'autor - SGAE 1.379,12

Publicitat 8.264,10

Serveis de neteja 1.449,50

IVA no deduible 2015 9.596,79

Amortitzacions de materials 7.841,86

TOTAL DESPESES 132.220,32

(*) L'import dels catxets va ser de 58.082,28 €, però s'hi van restar les subvencions 
atorgades per l'Oficina de Difusió Artística de la Diputació i la Direcció General de 

Cooperació Cultural de la Generalitat, per un import de 26.892,93 €.   
(58.082,28 € - 26.892,93 € = 31.189,35 €)
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ANNEX ECONÒMIC (Resultat Econòmic) 
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RESULTAT ECONÒMIC DE LA GESTIÓ DEL TEATRE 
PRINCIPAL ANY 2015

TOTAL INGRESSOS 135.069,88

TOTAL DESPESES 132.220,32

RESULTAT ECONÒMIC 2.849,56 €
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ANNEX DE PROGRAMACIONS
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